9 m in. 5 0 rano .
Pociąg tow arow o-osobow y, z w agonam i 2 i 8 klasy

o godz. 10 m iń . 80 p b południu.
Przychodzą (na Pragę): o gódz. T m in. 3 p o p o łu d n iu ,

o godz. 8 m in. 8 po p o łudn iu i o godz. 5 m in.
25 z ran a .

TEATR LETNI
(w O G R O D ZIE SA SK IM ).

Dziś w Piątek, 9 (21) lipca 1876 r.
Akrobata, — Opieka wojskowa.

Początek o gadzinie 8 wieczorem.

T l V O L I
(T eatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.
Dziś w Piątek, 9 (21) lipca 1876 r.

Poczciwi wieśniacy
kom edja w 5 aktach, W iktora Sardou.

Początek o godzinie 8 wieczorem.

PO D L I P K Ą
(przy ulicy Przejazd)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Pawła Ratajewicza.
Dziś w Piątek, 9 ((2 l) lipca 1876 roku.

Podróż djabła na wesele
komedja w 4 aktach z prologiem, ze śpiewka

mi i tańcami.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

A L K A Z A R
(p rzy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.
Dziś w Piątek, 9 (21) lipca 1876 roku.

Noc i Poranek
dramat w 5 aktach a 9 obrazach.

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

1)0 LIK A SZWAJCAESKir
Dziś w Piątek, 9 (21) lipca 1876 r.

K O N C E R T
pod dyrekcją

HERMANA FLIEGE.
Pomiędzy innemi wykonane zostaną: „Lata

jący Hollandćzyk11.—Uwertura z op. „M ig
non11 , Thomasa. — Si j ’etais Roi. — Chor
z „Tanhausera11. — Fantazja z „Precjozy’1,
solo na piston.r—Tańce Straussa i Flięgego.

Początek o godzinie 7-ej wieczorem.